
 

 

 

Uchwała Nr 186/550/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu pracy audytu wewnętrznego na rok 2022 

 

   Na podstawie art. 283 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 

oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079) oraz rozdziału 2 rozporządzenia Ministra Finansów   

z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy        

i wynikach tego audytu (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.Zarząd Powiatu Opoczyńskiego akceptuje uzgodnioną zmianę do „Planu pracy 

audytu wewnętrznego na rok 2022” polegającą na wprowadzeniu, w miejsce zadania 

zapewniającego „Realizacja zadań określonych w ustawie z dnia 16 maja 2019 r.       

o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej”, 

następującego zadania zapewniającego: 

„Udzielanie i rozliczanie dotacji z budżetu Powiatu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań Powiatu”. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Aesco Group Sp. z o.o. realizującej            

w Starostwie Powiatowym w Opocznie zadania z zakresu audytu wewnętrznego. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W oryginale podpisali: 

 
Wicestarosta -    Maria Barbara Chomicz 

 
 

Członek Zarządu - Michał Konecki 
 

 

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk 
 

 


